
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.05.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 6 състав, 

в публично заседание на 16.05.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Боряна Бороджиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елеонора Стоянова и при участието на 
прокурора Ива Цанова, като разгледа дело номер 11152 по описа за 2015 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 12.30 ч. се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ Е. Д. М. – подсигурен, чрез видеоконферентна връзка със Затвора – 

[населено място]. 

За него се явяват адв. М. и адв. Б., с пълномощни по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ  МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО - редовно  уведомен, не 

изпраща представител. 

За СГП прокурор Ц.. 

 

Ищецът М. – Да се даде ход на делото. Не възразявам делото да се гледа чрез същите 

представители – адв. М. и адв. Б.. 

Адв. Б. - Възразявам да се даде ход на делото. Депозирал съм две молби до съда за 

преписи по делото. Не съм се снабдил с материали по делото и в тази връзка не мога 

да окажа правна помощ. 

Ищецът М. - при тази ситуация, да не се дава ход на делото. 

Адв. Б. – моля да ми се даде възможност да се запозная с материалите по делото. 

Адв. М. – няма процесуална пречка да се даде ход – делото е от 2017г.  

Ищецът М. – присъединявам се към адв. Б. да се насрочи делото за друга дата и се 

даде възможност на адвоката ми да се запознае с делото. Искам да ме представлява 

адв. Б.. Оттеглям молбата за други процесуални представители. Искам да участвам 

лично в процеса, да отида в АССГ, да се запозная с делото. 

Прокурорът – предвид становището на страните - не възразявам. 

 

ДОКЛАДВА, че делото е с отменен ход по същество. Конституиран е надлежния 

ответник – Министерство на правосъдието.  



Постъпил е писмен отговор от ответника от 18.02.2022г. 

СЪДЪТ, предвид, че адв. Б. не се е запознал с доказателствата, представени след като 

е бил конституиран като ответник Министерство на правосъдието и е предоставен 

писмен отговор от новия ответник,  счита, че ход на делото днес не следва да бъде 

даван. Следва да бъде дадена възможност на адв. Б. да се запознае с писмения отговор 

на ответника. 

Адв. Б. – моля да ми бъдат предоставени преписи от исковата молба, протоколите за 

разпит на свидетели и протоколи по делото, както и писмения отговор – съгласно 

представената молба  да ми се предоставят. 

Адв. М. – моля да ми бъде предоставен препис от писмения отговор. 

Ищецът М. – моля за копие от тези документи. 

СЪДЪТ    

ОПРЕДЕЛИ: 

НЕ ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

Да се изготвят и предоставят копия от съответните документи – копия от исковата 

молби, уточнения към тях, протоколи от съдебно заседание, вкл. и с разпит на 

свидетели, писмения отговор на ответника, които да се предоставят на  ищеца и на 

адв.  Б.. 

Да се изготви копие от писмения отговор и се предостави на адв. М.. 

Ищецът М. – желая в следващото съдебно заседание да взема лично участие. 

Възразявам срещу видеоконферентната връка. 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 11.7.2022г. от 12,30 часа, за когато страните 

уведомени. 

Да се изпрати съобщение до Затвора – [населено място] за довеждане на ищеца в 

следващото съдебно заседание.  

Да се изготвят и предоставят документите за адв Б., адв. М. и за ищеца. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  12.45 ч. 

 

 

      СЪДИЯ: 

          СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


